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LWL-Abteilunyg fiir Krankenhauser und Gesundheitswesen
LWL-PsychiatrieVerbund

EINLADUNG

zum “Dankeschéntag” an alle

Ehrenamtlichen
am

im
Westfilischen Landesmuseum fiir
Kunst und Kulturgeschichte

Domplatz 10, Miinster

Wir méchten uns bei Ihnen mit folgendem Programm

bedanken:
10:00 Uhr
10:15 Uhr

10:30 Uhr

12:00 Uhr
12:15 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr

Stehimbiss

BegriBung

Mechthild Migge, Pflegereferentin
LWL-Abteilung fiir Krankenhduser und
Gesundheitswesen, Miinster

Fachvortrag: ,,Erinnerungen pflegen.”
Zum Umgang mit dementiell erkrankten
Menschen

Birgit Schwalm, Altenpflegerin,
Heilpraktikerin flr Physiotherapie, Kasse!

Quiz ,,rund um’s Ehrenamt*
Mittagsimbiss
Preisverleihung (LWL-MuseumsCards)

Fiihrung durch eine aktuelle Ausstellung
(freier Eintritt)




